ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЯСЬСТРОЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Волховского муниципального района
Ленинградской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00 марта 2024 г.                                                                                      № 000
Сясьстрой
О признании утратившим силу постановления администрации Сясьстройского городского поселения Волховского
муниципального района Ленинградской области
В целях приведения нормативно правового акта администрации Сясьстройского городского поселения в соответствие с действующим законодательством
постановляю:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Сясьстройского городского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области от 23 января 2024 г. № 100 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Сясьстройского городского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сясьский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Сясьстройского городского поселения в сети «Интернет» ‒ http://www.администрация-сясьстрой.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству.
И.о. главы администрации                                                          Ю.Н. Григорьева

А.А. Ершов
8(81363) 54834